
IOAA-480
(12.2008/2)

PTCG4.1...
PTCG5.1...

(CZ) NÁVOD K MONTÁŽI A OBSLUZE........................2
(SK) NÁVOD NA MONTÁŽ A OB SLU HU...................21



2

VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU

Deska Amica je spojením výjimečné snadnosti obsluhy a skvělé účinnosti. Po přečtení návodu 
nebude obsluha desku žádným problémem.

Deska, který opustil továrnu byl před zabalením důkladně prověřen na kontrolních stanovištích 
ohledně jeho bezpečnosti a funkčnosti.

Prosíme Vás, aby jste si před uvedením zařízení do provozu důkladně pročetli návod k obsluze. 
Dodržování v něm uvedených pokynů Vás ochrání před nesprávným používáním.

Návod je třeba uschovat a uskladňovat tak, aby byl vždy po ruce.
Kvůli zamezení nešťastným nehodám je třeba návod k obsluze přesně dodržovat. 

Poznámka!

Přístroj neobsluhujte dříve, než se seznámíte s tímto návodem a porozumíte mu.

Přístroj byl zkonstruován pouze pro účely vaření. Jakékoli jiné použití (např. pro 
vytápění) neodpovídá provozním charakteristikám a může vést ke vzniku škod. 

Výrobce si vyhrazuje právo zavést změny, které nemají vliv na pro voz přístroje.



3

OBSAH

Základní informace .............................................................................................................2
Bezpečnostní pokyny .........................................................................................................4
Úspora energie ....................................................................................................................6
Vybalování ............................................................................................................................6
Vyřazení z provozu.............................................................................................................6
Popis zařízení ...................................................................................................................7
Instalace.........................................................................................................................9
Pokyny pro instalatéra.........................................................................................11
Přizpůsobení sporáku jinému druhu plynu........................................................................12
Obsluha ...........................................................................................................................14
Volba plamene hořáku........................................................................................................14
Výběr nádob..............................................................................................................................15
Čištění a běžná údržba ....................................................................................................18
čištění keramiky platí...........................................................................................................18
Hořáky, plášť sporáku...............................................................................................................19
Záruka ..................................................................................................................................19
Postup v nouzových situacích.........................................................................................20



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


